

No	Найменування	Характеристика	К-ть	Ціна	Сума
1	Платан	Н 150-180	30	1067	32010
2	Сакура	Н 150-180	7	1400	9800
3	Липа Шаровидна	Н 200-350	6	3500	21000
4	Декоративні кустарники	Н 45-60	50	164	8200
5	Квіти багаторічні		30	78	2340
6	почвопокровнікі		45	50	2250
8	Агроволокно		1	1442	1442
9	Бордюрна стрічка		24	300	7200
10	Кора середня		40	70	2800
11	Корневін удобрення		6	120	720
12	Земля	7 тонн	1	7000	7000
13	Автополив	200 м	1	32000	32000
14	Доставка матеріалів		2	3600	7200
15	Непередбачені витрати 10%				13396
	<b>Загальна сума:</b>				<b>147358</b>